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*pressemeddelelse* 

 
 
Ny elektronisk lusekam slår lusene ihjel  
helt uden brug af kemi i håret 
  
Så er det sæson igen - lusene er over os, og især går det ud vores børn, der smitter 
hinanden igen og igen i børnehaver og skoler. Op mod hver tredje barn får lus i løbet 
af et år, og mange familier og institutioner har næsten givet op over for problemet. 
 

Tager strøm på lusene – og dræber 
dem 
En ny elektronisk lusekam kan nu komme de 
danske børnefamilier til undsætning.  
Robi Comb Pro er en elektronisk, batteridrevet kam, 
der effektivt finder og dræber hovedlus. Når en lus 
eller en lusenymfe bliver fanget mellem 
lusekammens tænder udløses et lille elektrisk stød, 
der er stærkt nok til at slå lusen ihjel, mens barnet 
til gengæld intet mærker. Du hører en tone, mens 
Robi Comb Pro arbejder. Hver gang tonen stopper, 
er værten blevet én lus ”fattigere”… 
 

Ingen kemi i hovedbunden 
Mange forældre er bekymrede over alle de kemikalier, der findes i bl.a. luseshampoo. Og da 
lusene tilmed er resistente overfor nogle luseshampooer bliver bekymringen ikke mindre. Robi 
Comb Pro er fuldstændigt giftfri, og utrolig nem at arbejde med. 
Du bruger den i tørt hår, så dels slipper du for besværet med den traditionelle vådkæmning. 
Og dels slipper barnet for evt. også at skulle sove med en giftig luseshampoo i håret. Med en 
Robi Comb Pro tager behandlingen kun ca. 5-10 minutter. 
 
Flere kan deles om én elektrisk lusekam 
Den nye elektriske lusekam bruger som nævnt ingen kemikalier og er totalt giftfri. Den skal 
bare forsynes med et nyt helt almindeligt AA batteri en gang imellem. 
Tilmed kan Robi Comb Pro benyttes til flere børn. Faktisk kan en hel familie eller 
dagsinstitution deles om én, selv om det kan være praktisk med et par stykker. 

Robi Comb Pro koster 319,- i vejledende udsalgspris og kan bl.a. købes direkte hos den danske 
importør www.worldcare.dk 
Grundet den store efterspørgsel søger Worldcare flere forhandlere over hele landet. 

Du kan få yderligere oplysninger om Robi Comb Pro hos Jasminika Dolfi på 51 90 33 
15 eller på www.worldcare.dk  
 
Billedtekst: Kæmning med el lusekammen Robi Comb Pro gør behandling af lus til en leg. 
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